
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

  

РЕШЕНИЕ  

от  26.04.2018     №  29 

 

О внесении изменений в  решение Ершичского 

районного Совета депутатов от 25.12.2015г. №37 

«Об утверждении прогнозного плана (программы)  

приватизации  муниципального имущества   

муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области на 2016 год и на плановый  

период 2017 и 2020 годов  
 

      Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом  муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области, утвержденным решением Ершичского районного Совета 

депутатов от 19.05.2009г №20, Уставом муниципального  образования  -   

Ершичский район Смоленской области,  

     ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

                                                     Р Е Ш И Л : 

     1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации  муниципального 

имущества муниципального образования - Ершичский район Смоленской области 

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2020 годов, утвержденный решением 

Ершичского районного Совета депутатов  от  25.12.2015г  №37, следующие 

изменения,    в пункте 4.4 раздела 1 цифры  «2017» изменить на цифры  «2018» . 

      2.  Настоящее решение  опубликовать в газете Ершичского района Смоленской 

области «Нива» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".   

      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

в газете Ершичского района Смоленской области «Нива». 

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Ершичского районного Совета депутатов по инвестиционной 

деятельности, экономическим вопросам, бюджету и налогам (В.И.Цуриков).  

 

 

      Председатель Ершичского                Глава муниципального образования- 

      районного Совета депутатов             Ершичский район Смоленской области 

 

       ________________В.Е.Абраменков    ___________________К.Н.Серенков 

 

 

 

 

 


